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Muutos Fiskarsin koko vuoden näkymissä: liikevaihto ja 
liiketulos jäävät alle 2013 tason 
 
Fiskars on muuttanut näkymiään vuodelle 2014 Suomen markkinakehityksen vuoksi. Vähittäiskaupan 
tilanne heikentyi Suomessa toukokuussa entisestään, ja Fiskarsin toukokuun myynti oli Suomessa 
selvästi alle odotusten. Samaan aikaan Fiskarsin liikevaihtoon vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 
vaikuttaneet haasteet ovat jatkuneet; valuuttakurssit ovat pienentäneet myyntiä useilla markkinoilla, 
Amerikan liiketoiminta on kehittynyt vaisusti ja Euroopassa on edelleen jonkin verran ongelmia 
tuotteiden saatavuudessa. 
 
Fiskars ryhtyy toimenpiteisiin vauhdittaakseen myyntiä ja korjatakseen kustannustasojaan 
loppuvuonna, mutta toukokuun myyntikehityksen perusteella ei ole todennäköistä, että yhtiö pystyisi 
kirimään vuoden viiden ensimmäisen kuukauden aikana menetetyn myynnin takaisin. 
 
Tästä syystä Fiskars odottaa nyt koko vuoden 2014 liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia 
eriä jäävän alle vuoden 2013 tason. Aiemmin Fiskars odotti koko vuoden liikevaihdon olevan vuoden 
2013 tasolla ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä olevan vuoden 2013 tasolla tai hieman sen alle. 
 
Fiskars julkistaa osavuosikatsauksensa tammi-kesäkuulta 2014 1.8.2014 arviolta klo 8.30.   
 
 
FISKARS OYJ ABP 
 
Kari Kauniskangas 
Toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja: 

- Kari Kauniskangas, toimitusjohtaja, puh. 0204 39 5500 
- Anu Ilvonen, viestintäjohtaja, puh. 0204 39 5446 

 
Fiskars 365 – vuosisatojen ylpeys ja innostus muotoilusta. Joka päivä. 
Fiskarsin Ruukissa vuonna 1649 alkunsa saanut Fiskars on kasvanut kansainväliseksi yhtiöksi, joka 
tarjoaa johtavia kuluttajatuotteita kotiin, puutarhaan ja ulkoiluun. Fiskarsin tuotteita myydään yli 60 
maassa, ja erinomaisen suorituskykynsä ja muotoilunsa ansiosta ne tekevät kotitöistä ja ulkoilusta 
hauskempaa ja ratkovat arjen ongelmia ympäri maailman. Fiskars on listattu NASDAQ OMX 
Helsingissä, ja yhtiön liikevaihto oli 799 miljoonaa euroa vuonna 2013. Konsernin kansainväliset 
pääbrändit ovat Fiskars, Iittala ja Gerber. www.fiskarsgroup.com 
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